
ОТЧЕТ
о реализации мероприятий муниципальной программы
Развитие сферы культуры и спорта Коськовского сельского поселения 
наименование муниципальной программы

	#G0за 
	1
	квартал 
	2019
	года (нарастающим итогом) 



Администрация Коськовского сельского поселения, МУ «Коськовский ДЦ»
наименование ответственного исполнителя 

	#G0Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования
план на 2019 год 
	Объем финансирования
факт за 1 квартал 2019г.

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	 Создание условий для организации досуга  и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	
4383073,00
	  
	  
455100,00
	
3927973,00
	  
	
777957,32
	  
	  
	
777957,32
	  

	  
	   Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	674202,00
	  
	151700,00
	522502,00
	  
	108780,23
	  
	  
	108780,23
	  

	  Развитие физической культуры и спорта в Коськовском сельском поселении
на 2019 – 2021 годы
	  Создание условий для организации спортивно-оздоровительной работы на территории Коськовского сельского поселения
	584610,00
	  
	  
	584610,00
	  
	101903,87
	  
	  
	101903,87
	  

	ИТОГО
	
	5641885,00
	
	606800,00
	5035085,00
	
	988641,42
	
	
	988641,42
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